АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2021г.                                                                                                                     № 797
р.п.Чердаклы
О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов Губернатора Ульяновской области 19 сентября 2021 года
На основании пунктов 1 и 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», части 3 статьи 47 Закона Ульяновской области от 28 июня 2012 года № 77-ЗО «О выборах Губернатора Ульяновской области» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Чердаклинский район», по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов Губернатора Ульяновской области согласно приложению.
2. Уполномоченным лицам рассматривать заявки на предоставление помещений для проведения встреч с избирателями в течение трех дней со дня подачи и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, при проведении агитационных публичных мероприятий.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Чердаклинский район».

4. Опубликовать настоящее постановления в газете «Приволжская правда».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования» Чердаклинский район» Ульяновской области Е.В.Яшнову.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                                         Ю.С.Нестеров
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 01 июля 2021г.№ 797
Перечень

помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных

кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов Губернатора Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование и место расположения помещения

	1.
	здание школы по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Богдашкино, ул.Лидии Бернт, д.5

	2.
	здание школы по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Петровское, ул.Центральная, д.72

	3.
	здание школы по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Бряндино, ул.Школьная,  д.20

	4.
	здание школы по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Станция Бряндино, ул.Школьная, д.37а

	5.
	здание школы по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Андреевка, ул.Дружбы, д.47

	6.
	здание школы  по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Чувашский Калмаюр, ул.Советская,  д.37А

	7.
	здание школы по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Уразгильдино, ул.Школьная, д.27

	8.
	здание детского сада по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Малаевка, ул.Центральная, д. 37

	9.
	здание сельского дома культуры по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, с.Енганаево, ул.Первая, д.7

	10.
	здание Дома культуры р.п.Чердаклы по адресу:
Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Советская, д.2

	11.
	здание бывшей школы в с.Красный Яр, Ульяновская область, Чердаклинский район, ул.Пионерская, д.31

_________________